
 
 

 

 

JULIUS ŠALTANIS 

 

KTK dėstytojas,  

KTK Alumni draugijos valdybos narys 

 

Kauno technikos kolegijos Elektronikos technikos 

(ET) specialybės absolventas 

(studijas baigė 2008 m.) 

 

 

“Apie Kauno technikos kolegiją ir joje rengiamus inžinierius sužinojau iš giminių. Girdėjau tik 

teigiamus atsiliepimus. Mane labiausiai viliojo Elektronikos technikos specialybė, kurią ir pasirinkau. 

Elektronikos techniką KTK studijavau 2005 – 2008 m. “ 

 

Kokius įspūdžius Jums paliko kolegija? 

“Puikius. Žinoma buvo įvairių dėstytojų/paskaitų/užsiėmimų, tačiau keletas dėstytojų kartelę 

pakėlė ženkliai aukštyn. Dažnai prisimenu dėstytojus V. Valinską, V. Paulauską. Juos vertinu už 

mokėjimą puikiai perteikti žinias ir sudominti dėstomu dalyku.” 

 

Kuo Jums šios studijos buvo naudingos? 

“Studijų metu pagilinau mėgiamos srities žinias, kurias toliau taikau darbe.” 

“Įsimintiniausias įvykis iš studijų laikų yra diplominio darbo rengimas ir konsultacijos.” 

 

Kokie buvo pirmi Jūsų žingsniai profesiniame kelyje?  

“Laboranto darbas KTK ir elektronikos projektai su UAB „Elinta“. 2014 m. baigiau 

Elektronikos technikos specialybės magistrantūros studijas Kauno technologijos universitete.” 

 

Kiek metų ir kokiose pareigose dirbate šioje institucijoje?   

“Nuo 2008 m. rugsėjo mėn.  KTK dirbau laboranto, nuo 2014 m.  rugsėjo mėn. dirbu lektoriaus 

pareigose”. 

 

Kaip Jūsų nuomone pasikeitė mokykla, jos studentai bei dėstytojai nuo Jūsų studijų laikų? 

“Mokykla keičiasi tik į gerą, ypač pastaraisiais metais. Nuolat atnaujinamos studijų programos 

ir kuriamos naujos, gerinama materialinė bazė, didėja studentų skatinimas ir rėmimas. Studentų ateina 

labai įvairių. Paskutinius kelis metus vyksta didelė dėstytojų kaita. ”  

 

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų Kauno technikos kolegijos studentams ir bendruomenei? 

“Aukštų tikslų ir kryptingo darbo.” 

 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 

 



 
 

Julius Šaltanis  ir KTK Alumni draugijos valdybos nariai Absolvento dienos šventėje. 2016 m. 

 

 


